Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

LEI N.º 6.103, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

Revoga a Lei n.º 3.805/2005, que autoriza o tratamento

e  controle  de  água  do  poço  artesiano  do  Patronato

Agrícola e Profissional São José.

A Prefeita Municipal em exercício, no uso de atribuições conferidas pelo Artigo 64,

Inciso V da Lei Orgânica do Município:

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  1.º  Fica  revogada  a  Lei  n.º  3.805,  de  09  de  Março  de  2005,  que autoriza  o

tratamento e controle de água do poço artesiano do Patronato Agrícola e Profissional São José.

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 24 de fevereiro de 2016.

Ana Lúcia Silveira de Oliveira
Prefeita Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

Itamar Luís Dall'Alba,
Secretário Municipal de Administração.

Processo Administrativo n.º 390/2016, Lei n.º 6.103/2016, Pág. 1